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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22406011G

2. Data e Regjistrimit 06/12/2022
3. Emri i Subjektit "TECHNOSYS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Kodra e Diellit, Rruga e Zallit, Nd. 
98, Hyrja 1/1, Farke, Selite, Tirane, 1044 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Projektimi, instalimi, operimi, konsulence, trainime, 

mirembajtje e sistemeve te , prodhimit, prezantimit, 
transmetimit e monitorimit audio/vizual, TV, Radio, WEB-
TV, IPTV, Tokesore, Satelitore, Kabllore, Hotel TV, 
Hospitality TV, A/V Conferencing, TCP-IP etj. b) 
Projektimi, instalimi, operimi dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit WebConference, E-Publishing, E-Learnig, E-
Comunication, VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset 
Management, Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj. 
c) Konsulence, trainime dhe sherbime ne fushen 
audio/vizive, telefoni, IT, multimediale, internet, WEB TV, 
Radio, Produksion TV, Transmetim Satelitor, Tokesor, 
Kabllor, TCP-IP, Analog e Digital. d) Konsulencën, trainime 
dhe shërbime në fushën audio/vizive, telefoni, IT, 
multimediale, internet, WEB TV, Radio, Produksion TV, 
Transmetim Satelitor, Tokësor, Kabllor, TCP-IP, Analog e 
Digital e) Import-export, tregtinë me shumicë dhe pakicë të 
materialeve dhe paisjeve elektrike dhe elektronike, si dhe 
aksesorëve të tyre, projektimin, instalimin, mirëmbajtjen e 
sistemeve elektrike dhe elektronike, trajnim personeli etj. 
Shërbime në asemblimin e pjesëve kompjuterike, të pajisjeve 
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audio dhe video bashkë me programet përkatëse, të 
moduleve të programeve kompjuterike në programe të plota.   
f) Blerjen, marrjen e dhënien me qira apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, përdorimin e  
paisjeve të shoqërise për prodhimin e artikujve të çdo lloji 
dhe dhënien e garancive personave të tretë.   g) Realizimin e 
kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të 
përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj 
për të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të shoqërisë   
h) Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.   Per te 
gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do 
te angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.
Rezart Veipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2022                Deri: 29/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartVeipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TECHNOSYS"
E-Mail: rezart.veipi@gmail.com  
Telefon:  0692043579 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-042288-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4910F496-28D6-4751-AEB5-BC7A0B9D47A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669B7DA-78DD-4D2D-936D-C95403F0A7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046322FB-AB31-4BF1-B9E1-E90F32F1FC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BF1AE8-F5D3-47EB-B95E-E9FB68DF9B74
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


